

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie
A

Folio
159

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
16 Sep. 2023 - 13:44:53

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100087	H87	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 450.00	15.00	\$ 6,750.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,750.00 Importe: \$ 1,080.00						
200019	H87	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 12171703 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 1,945.00	8.00	\$ 15,560.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 15,560.00 Importe: \$ 2,489.60						
200017	H87	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRA ORIGINAL (3YM81AL) Código SAT: 12171703 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 750.00	10.00	\$ 7,500.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,500.00 Importe: \$ 1,200.00						
200027	H87	TINTA HP 667XL TRICOLOR ORIGINAL Código SAT: 12171703 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 479.00	4.00	\$ 1,916.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,916.00 Importe: \$ 306.56						
100090	H87	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA Código SAT: 44102904 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 264.30	58.00	\$ 15,329.40	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 15,329.40 Importe: \$ 2,452.70						

Subtotal \$ 47,055.40
IVA Traslado (16%) \$ 7,528.86

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON VEINTISEIS CENTAVOS

Total MXN 54,584.26

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
D5039ACE-3DAD-4A95-8F55-E105A120F188

RFC proveedor de certificación
MAS0810247C0

Cadena original del timbre

[| 1.1 | D5039ACE-3DAD-4A95-8F55-E105A120F188 | 2023-09-16T13:46:31 | MAS0810247C0 | GTAD1eZAIK6yFexSwS+/kyVPGqrKznjZzzF2seq3B1w4VJ7Ek2Ny7Bwpeawd5vocPbZ0aGHwrtnQH5dkfslcVWnYtIOSjzsh2a1HBKJdJfhd6SpITzb dW+6OUrRU94eHV7EICfKjWYXDIAOAmKzN29Abuhme6Azk4w8h1ywP+ Cju4TIMh6q7Gpro5rZhyvbQExu7begF9dgV AcPsd9fGMjEDp91FBYoaMycocqEHCFoVXUFwcvPZ7AY9DXxAqo4VNnTJFWefcgjHEXBNS/TrYVck+ cqdkfRIRRNldK5 f5fJBWoej+ x6VfnsjbnlbfWLOQeX3USInzqLzP/Yx9HQ== | 00001000000505142236 |]

Número de certificado SAT
00001000000505142236

Sello digital del SAT

YcjehpfzDUO058ngdIsxos+MOIUuH2wdUvl+iIP5y5YG DUXih3yJCGIOir5RjvBXhMSGicN/VVPCzQn0wbxCOHph5 oYS1gWUUb/HCOmnKK91HbnnBSDUeXcc9zFYbzxzHL8 jOQhizKjh9Idgad6QgXNypCq0DsYarkmSdP2OsKHHD f0kRhlRNP31BXNb9LiesgcoS39nF9vjvjuhiw4WZ4trilkY QN+n7UjJ29AXLrn1FgmBjanknJBGdn7DGh4qRiLlarQlQ +t4HBw/B675fjeQ4o+zxuda8erigy1f4WKAOrHkFM9Aj+ WmZSysXKSIG1GPvHq7GRe2j4PKA==

Fecha y hora de certificación
16 Sep. 2023 - 13:46:31

Sello digital del CFDI

GTAD1eZAIK6yFexSwS+/kyVPGqrKznjZzzF2seq3B1w4VJ 7Ek2Ny7Bwpeawd5vocPbZ0aGHwrtnQH5dkfslcVWnYt IOSjzsh2a1HBKJdJfhd6SpITzb dW+6OUrRU94eHV7EICF kjWYXDIAOAmKzN29Abuhme6Azk4w8h1ywP+ Cju4TIM h6q7Gpro5rZhyvbQExu7begF9dgVAcPsd9fGMjEDp91F BYoaMycocqEHCFoVXUFwcvPZ7AY9DXxAqo4VNnTJFW EfcgJHEXBNS/TrYVck+ cqdkfRIRRNldK55fJBWoej+ x6V fnsjbnlbfWLOQeX3USInzqLzP/Yx9HQ==